
阳曲县三馆一院一校建设项目设计招标公告

项目基本信息

签字盖章件原件

阳曲县三馆一院一校建设项目设计招标公告

（招标编号：Q9A20181110024）
招标项目所在地区：山西省

太原市

阳曲县

一、招标条件

本阳曲县三馆一院一校建设项目设计（招标项目编号：A1400000143000633001），
已由阳曲县发展和改革局批准，项目资金来源为自筹，招标人为阳曲县建发置业

有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：本项目位于阳曲县城东片区 7#地块，东侧为大屯三路，西侧为双阳
路，北侧为 314省道，南侧为大屯四路；该项目总用地面积 59830.87m2，总建
筑面积为 32804.62m2，其中地上建筑面积 26109m2，地下建筑面积为
4795.62m2；建设内容包括文化馆 4225.83m2、图书馆 3478.76m2、美术馆
2297.07m2、影剧院 7361.25m2、党校 13541.71m2、大平台 1900m2和室外配
套工程。

招标内容与范围：本招标项目不分标段，本次招标为其中的：

001第一标段：方案深化、施工图设计及室外综合管网设计等相关服务。

三、投标人资格要求

001第一标段，本标段资格能力要求：
投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）甲级资质或工程设

计综合类甲级资质，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

设计能力，其中，投标人拟任项目负责人须具备国家一级注册建筑师执业资格;
本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2018-11-28 12:00至 2018-12-05 12:00；
获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售时间内通过“易招标山西交易平台”
（http://sxty.ebidding.net.cn）网上购买招标文件。招标文件每套售价标段 01
文件售价：300 元，售后不退。
购买招标文件的开户行、账号如下：

开户行：中国建设银行太原钢城支行

账号：1400 1815 3080 5050 3168

五、投标文件的递交

递交截止时间：2018-12-21 09:30；逾期递交的或者未递交的投标文件，易招标

https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2EBYClYNDk7AnBhcHUJJzACHj1mZnB/P1g7LS4eWX5zcz9UChk=.html
https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2EEcT0oLDkvAlF2c2UoDScoGj10XFJ+KyhROT0eZGdwA1pUCXI=.html
https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2EEcT0oLywvEll2c2UoDScoGj10XFJ+KyhQLC8eaFNzcydUCZQ=.html
https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2EEcT0oODYsNGd2c2UoDScoGj10XFJ+KygjKi8eeFVwGD9UCXE=.html
https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2ZoYT0oBSsvGWt2c2UoDScoGj10XFJ+Kw47LyEwZGlzfQVUCa0=.html
https://www.jianyu360.com/article/content/ABCY2ZoYT0vFjY4RGd2c2UoDScoGj10XFJ+Kw4FKTonaGhwGCNUCY0=.html


山西交易平台不予受理。

递交方法：投标人应使用“易招标山西交易平台”提供的投标文件编制客户端软件
编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子章），

并上传经 CA数字证书加密的投标文件。
递交地址：易招标山西交易平台（http://sxty.ebidding.net.cn）。

六、开标时间及地点

开标时间：2018-12-21 09:30；
开标方式：通过“易招标山西交易平台”（http://sxty.ebidding.net.cn）网上开标
七、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《山西省招标投标公共服务平台》、

《易招标山西交易平台》上发布

凡有意参加投标者，请于 2018-11-28 12:00至 2018-12-05 12:00，在“易招标山
西交易平台”（http://sxty.ebidding.net.cn）网上报名。
需上传的报名资料如下：

（1）法定代表人授权委托书、法定代表人身份证、被授权人身份证；（2）营业
执照副本；（3）资质证书（副本）；（4）银行基本账户开户许可证；（5）项
目负责人注册证书；（6）联合体协议书（如有）。
注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意投标的单位，须持有 CA数字证书
进行网上投标。已入驻山西省投标人主体库的投标单位，可持 CA数字证书直接
报名并投标，未入驻山西省投标人主体库的投标单位，请前往山西省政务大厅办

理入驻手续，详情点击下列链接办理：

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ggzyzt/f/page?page=scsq
http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ggzyzt/f/page?page=RegistrationGuide
CA数字证书办理完成后，请各投标人联系我公司项目负责人，以便信息同步及
网上报名审核等相关流程。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为阳曲县住房和城乡建设管理局。

九、联系方式：

招标人：阳曲县建发置业有限公司

地址：太原市阳曲县首邑北路 69号御景豪苑 6号楼 13层
联系人：王炳凯

电话：13753499938
电子邮件：281428449@qq.com
招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司

地址：太原市高新技术开发区亚日街 7号环亚时代广场 A座 6层 608室
联系人：李静、杜丽娜、兰亚珍、李新民、韩改红

电话：0351-7770788
电子邮件：407522799@qq.com
招标代理机构项目负责人：李静(签名）
招标人或其招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司（签章）


